CMVO aves
Proc. ne23 4 / “1

Fis. 0)
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

   2 o
REQUERIMENTO N.º//7(/2021.

Senhor Presidente,

O vereador César Rocha - DC requer, nos
termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informação:

Com relação às 1000 (mil) castrações licitadas
no ano passado (2020), conforme Processo Licitatório nº 355/2020 -
Pregão Presencial nº 83/2020 de 27/10/2020:

1 Quantas cirurgias foram realizadas até a presente
data pela Clínica VetBersan, vencedora do pregão?

2 Especificar sexo e espécie dos animais que já foram
esterilizados.

Justificativa:

Tal requerimento se faz necessário para
monitoramento do controle populacional de animais domésticos do
município.

Valinhos, 23 de junho de 2021.

a qTT- : n

Gio do
CÉSAR ROCHA
Vereador - DC

O Gal GA fyodA

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br